國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段

一號
聯絡人：莊璦綺
電話：03-8906613
電子信箱：ichi@gms.ndhu.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：東體中字第1140015877 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：268場次國立東華大學山域嚮導新訓簡章(原住民)attch1

主旨：檢送本校辦理「山域嚮導新訓研習(原民專班)」簡章乙份
，敬請惠予公告並轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據「山域嚮導資格檢定辦法 (中華民國113年9月11日教

育部臺教授體部字第1130300359A號令)」及「中華民國11
1年5月27臺教體署全(三)字第1110018601A函」辦理。

二、訓練對象：年滿18歲具有原住民身份者，有志從事山域服
務工作。

三、報名期間：即日起至114年7月10日止，或額滿為止。
四、報名方式：一律採「線上報名」方式。請上「i運動資訊

平台」，由「場次查詢」→「訓練課程場次查詢」→點選
本單位報名場次(https://isports.sa.gov.tw/apps/MTG/
index.aspx)。

五、活動諮詢專線：(03)890-6613，電子信箱：ichi@gms.ndh
u.edu.tw(礙於人力有限建請多使用電子信箱)。

正本：公私立大專校院、花蓮縣政府、臺東縣政府、原住民族委員會、南投縣政府、

屏東縣政府
副本：本校體育中心、花蓮縣秀林鄉公所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)